
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26.03.2021 г.                                                                                                    № 3 

 
             

   с.Устьянка     
 

                                                                                                    

Об отмене решения Совета  

депутатов Устьянского сельсовета  

от 04 04 2013 г. № 50 «Об утверждении 

Положения об административной комиссии 

при администрации Устьянского сельсовета 

Локтевского района Алтайского края» 

 

Рассмотрев протест прокуратуры Локтевского района от 26.02.2021 г. № 02-

57-2021, руководствуясь Законом Алтайского края от 02.11.2020 г. № 79-ЗС 

«О внесении изменений в Закон Алтайского края «О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями в области 

создания и функционирования административных комиссий при местных 

администрациях»,  Уставом муниципального образования Устьянский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов Устьянского сельсовета от 04 04 2013 

г. № 50 «Об утверждении Положения об административной комиссии при 

администрации Устьянского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                               Е.Н. Устюжанина 

 

Глава   сельсовета                                                                      В.И.Сергиенко 

 

 

                                                       

 

 

                   
 


